2
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	03.04.2017
	№
	26 - рг

        п. Большая Вишера

	О подготовке и проведении празднования 72-й годовщины Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

1. В связи с приближающимся празднованием 72-й годовщины Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:

Создать рабочую комиссию в составе:

Иванов А.А. – Глава администрации поселения, председатель комиссии.
Члены комиссии:
Карташова Е.В.   -   заместитель Главы администрации, заместитель председателя комиссии;

Зайцева Н.Д.. – председатель Совета депутатов Большевишерского городского поселения;
Демидова С.Ю. – заместитель директора по воспитательной работе МОУ СОШ п. Большая Вишера;

Карпцева С.В.     -    главный специалист администрации;

Куликова Л.В.     -   ведущий специалист администрации;
Петрова К.Ю.      – служащая администрации;

Алексеева Е.Д.         – ведущий специалист, главный бухгалтер;
Орлова Л.Н.         -   председатель Совета ветеранов;

Краснова И.Б.        -   художественный руководитель дома культуры п. Большая Вишера;
Самойлова М. А.  -  директор дома культуры ст. Гряды;
2. Рабочей группе разработать план основных мероприятий по подготовке и проведению на территории Большевишерского городского поселения празднования 72-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Опубликовать распоряжение в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения в сети «Интернет».
Глава администрации                А.А.Иванов